Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 27/11/2019

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva
das inscrições deferidas  e indeferidas  relativas  ao Concurso objeto  do  Edital  nº  213/2019,  do DEPARTAMENTO DE
ZOOLOGIA, área de Conhecimento: Zoologia.

201908001464 ADALGISA FERNANDA CABRAL DEFERIDA

201908001449 ADRIANA CAROLINA CUEZZO INDEFERIDO

201907001391 ALINE CRISTINA MARTINS DEFERIDA

201908001455 ANDRÉ DO AMARAL NOGUEIRA DEFERIDA

201908001463 ARTURO BENINCA MARTINELLI DEFERIDA

201908001460 BRUNNO BUENO DA ROSA DEFERIDA

201908001442 BRUNO CLARKSON MATTOS DEFERIDA

201907001403 BRUNO NUNES MACHADO INDEFERIDO

201908001438 BRUNO VINICIUS BASTOS RODRIGUES DEFERIDA

201908001459 CARLOS EDUARDO ROCHA DUARTE ALENCAR INDEFERIDO

201908001454 CAROLINE RODRIGUES DE SOUZA STENCEL INDEFERIDO

201908001436 CECILIA WAICHERT MONTEIRO DEFERIDA

201908001453 CINTIA LEPESQUEUR GONCALVES DEFERIDA

201908001447 CIRO YOSHIO JOKO INDEFERIDO

201908001450 DANIEL DIAS DORNELAS DO CARMO DEFERIDA

201908001423 DIEGO NUNES BARBOSA DEFERIDA

201908001452 DIEGO VINICIUS ANJOS SILVA DEFERIDA

201907001394 EDER SILVA BARBIER DEFERIDA

201907001396 ELISA QUEIROZ GARCIA INDEFERIDO

201908001462 FABIO LAURINDO DA SILVA DEFERIDA

201908001451 FELIPE BEZERRA RIBEIRO DEFERIDA

201908001443 FRANCISCO DIOGO ROCHA SOUSA DEFERIDA

201908001429 GABRIELA PROCOPIO CAMACHO DEFERIDA

201908001417 GERALDO DE BRITO FREIRE JUNIOR DEFERIDA

201908001446 JEANE MARCELLE CAVALCANTE DO NASCIMENTO DEFERIDA

201908001445 KARINE BRENDA BARROS CORDEIRO DEFERIDA

201907001410 LAILLA CRISTINA GANDRA INDEFERIDO

201908001466 LEONARDO BRAGA CASTILHO DEFERIDA

201908001456 LUCIANE MODENEZ SALDIVAR XAVIER DEFERIDA

201908001414 LUCIMAR SOARES DE ARAUJO DEFERIDA

201908001416 MANUELA SANTOS SAADEH INDEFERIDO

201908001465 MARCIEL ELIO RODRIGUES DEFERIDA

Candidatos - Ampla Concorrência

Inscrição                     Nome Situação

201909001531 MARCOS MACEDO DEFERIDA

201908001435 MARINA DO VALE BEIRÃO DEFERIDA

201908001415 MAURÍCIO MORAES ZENKER INDEFERIDO

201908001421 MAYRA PIMENTA DEFERIDA

201907001411 MICHELA COSTA BATISTA DEFERIDA

201907001388 PAULA RAILE RICCARDI INDEFERIDO

201907001412 RENATA SANTOS DE MENDONÇA DEFERIDA

201908001458 RODOLPHO SANTOS TELLES DE MENEZES DEFERIDA

201908001418 SILMARY DE JESUS GONÇALVES ALVIM INDEFERIDO

201908001413 SIMONE NUNES BRANDAO DEFERIDA

201908001427 SULA SALANI MOTA DEFERIDA

201907001393 TALITA FERREIRA AMADO DEFERIDA

201907001392 TACIANO DE MOURA BARBOSA ISENÇÃO DEFERIDA

201907001390 WAGNER RAFAEL MACIEL DE SOUZA ISENÇÃO DEFERIDA

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

201907001395 LAURA MARCELA MACHUCA MESA ISENÇÃO DEFERIDA

201907001392 TACIANO DE MOURA BARBOSA ISENÇÃO DEFERIDA

201908001457 THIAGO ELIAS DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

201907001390 WAGNER RAFAEL MACIEL DE SOUZA ISENÇÃO DEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Inscrição                 Nome Situação

Candidatos com Deficiência ( amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Inscrição                 Nome Situação

Candidatos Isentos ( amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Inscrição                 Nome Situação